ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

SÚMULA DE PUBLICAÇÃO

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte termo de
fomento, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 030/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 006/2025 –ASSOCIAÇÃO
DOS DOADORES VOLUNTARIOS DE SANGUE DO MUNICIPIO DE ESPUMOSO/RS, inscrita
no CNPJ sob o Nº 10.269.484/0001-22, neste ato devidamente representada neste ato pelo a
Presidente Sr.José Aldair Ribeiro da Luz, inscrito no CPF sob nº 003.205.700-88 e RG nº
7088154393 SSP/RS. OBJETO: Parceria com organização da sociendade civil por meio de
termo de fomento de patrocínio o apoio financeiro ao Patrocinado com objetivo de fomento o
projeto intitulado “Doação de Sangue e Plaquetas”, para promover e articular ações sentido de
incentivar, promover e impulsionar a ocorrência das pessoas a realizarem a doação de sangue
e plaquetas almejando auxiliar a coletividade que necessita reposição junto aos bancos de
sangue, hospitais e demais estabelecimentos com finalidade proposta com mutua colaboração
a saude, termos art 2°, IV da lei minicipal ° 3.837/2018, com base na Lei 13.019/2014, art 31 e
17,publicado no site: https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

Espumoso /RS, 02 de junho de 2025.

https://sim.digifred.net.br/espumoso/contas/relatorios/licitacoes

		2025-06-03T16:06:44-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972